UNIVERSIDAD MARIANA

( /]

1 P i

.. ". RESULTADOS PRESELECCION HOJA DE VIDA
Universidad Ac,od}m/dg en

Mariana | At Calidad

Oferta 021 Fecha de Publicacion: 27 - 01 - 2026

PROGRAMA DE CONTADURIA PUBLICA
PERIODO: 2026 |

Oferta laboral para vinculacidn de: Profesor(a) Tiempo Completo del programa de Contaduria
Publica.

Aspirante
N° Documento ¢
identificaciéon preseleccionado/a
SI/NO
87069454 Sl
1085250691 Sl
1085258077 Sl
1085270599 Sl
1085280159 Sl
1085292424 Sl
1085304035 Sl
1085308384 Sl
1085315125 Sl
1085924310 Sl

Nota: El orden en el que se presenta el documento de identificacion para la preseleccion no corresponde a un
puntaje obtenido mayor o menor, debido a que se evalta el cumplimiento o no de los requisitos solicitados
en la oferta laboral.

FIRMADO EN ORIGINAL

DANIELA CAROLINA NARVAEZ BENAVIDES
Directora Gestion de Talento Humano
Universidad Mariana



