

RESULTADOS PRESELECCIÓN HOJA DE VIDA**Oferta 021****Fecha de Publicación:** 27 – 01 - 2026**PROGRAMA DE CONTADURÍA PÚBLICA**
PERÍODO: 2026 I

Oferta laboral para vinculación de: Profesor(a) Tiempo Completo del programa de Contaduría Pública.

Nº Documento identificación	Aspirante preseleccionado/a SI / NO
87069454	SI
1085250691	SI
1085258077	SI
1085270599	SI
1085280159	SI
1085292424	SI
1085304035	SI
1085308384	SI
1085315125	SI
1085924310	SI

Nota: El orden en el que se presenta el documento de identificación para la preselección **no** corresponde a un puntaje obtenido mayor o menor, debido a que se evalúa el cumplimiento o no de los requisitos solicitados en la oferta laboral.

FIRMADO EN ORIGINAL

DANIELA CAROLINA NARVAEZ BENAVIDES
Directora Gestión de Talento Humano
Universidad Mariana